КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 5 .  U  2019 J S 3

о  внесении изменений в постановление Администрации
Беловского городского округа от 13Л2.2019 № 3459-п

«Об организации и проведения сельскохозяйственной ярмарки»

В связи с телеграммой Первого заместителя Губернатора Кузбасса В.Н. Теле
гина от 23 Л2.2019 № 120 о переносе даты проведения областной сельскохозяйствен
ной ярмарки, посвященной новогодним праздникам:

1. Преамбулу постановления Администрации Беловского городского округа от
13.12.2019 № 3459-п «Об организации и проведения сельскохозяйственной ярмарки»
изложипгь в новой редакции:
«В связи с проведением в Ведовском городском округе 26 декабря 2019 года област
ной сельскохозяйственной ярмарки, посвященной новогодним праздникам:».

2. Управлению по работе со СМИ (Осипова Ю.Н.), отделу информационных
технологий (Александрова С.А.) обеспечить размещение информации об изменении
даты проведения ярмарки в средствах массовой информации и на официальном сай
те Администрации Беловского городского округа в информационно - телекоммуни
кационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести
теля Главы Беловского городского округа по промыпшенности, развитию потреби
тельского рынка и услуг А.В. Колесника.

, С  Г. ‘

Г лава Беловского

городского округа А .В . К у р н о с о в